
Id: E6D23CF8-B3CF-4782-8EF4-84020474AE88. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 256/2016 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198, z 2015 r. poz. 357, 1268 i 1418 oraz z 2016 r. poz. 668) 

zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

 

 



Id: E6D23CF8-B3CF-4782-8EF4-84020474AE88. Przyjety Strona 1 

 

 Załącznik do Zarządzenia Nr 256/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

I. Pedagog szkolny: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Ewelina Krawiec 

Zespół Szkół Przemysłu Spożywczego w Kielcach, ul. Zagórska 14, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Magdalena Małaczek 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Szkoły - Małgorzata Banasik-Rusak 

 d)  eksperci: - Teresa Kmiecik 

 - Dorota Kosmala 

II. Oligofrenopedagogika, rewalidacja: 

1) Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Borkowska 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Ośrodka - Aldona Bracichowicz 

 d)  eksperci: - Teresa Kmiecik 

  - Grzegorz Czapla 

2) Egzaminowany nauczyciel                       - Karolina Skuza 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Ośrodka - Aldona Bracichowicz 

 d)  eksperci: - Teresa Kmiecik 

  - Grzegorz Czapla 

3) Egzaminowany nauczyciel                       - Magdalena Lajfert-Giemza 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy nr 1 w Kielcach, ul. Warszawska 96, 

Skład komisji: 

 a)  przewodniczący - Renata Krzak-Zagnińska 

 b)  przedstawiciel Kuratorium  Oświaty - Barbara Maciejewska 

 c)  Dyrektor Ośrodka - Aldona Bracichowicz 

 d)  eksperci: - Teresa Kmiecik 

  - Grzegorz Czapla 

 


